LLEG- Qe W
HEES(
CAP 21053 A

CITTA’ DI CASTELLANZA ™ mstsst ST cani -
CF. 00252280128
PROVINCIA DI VARESE

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
I's QO_QJ
N._ 0402 REG. DETERMINE DATA 2 2 WAL 2077

OGGETTO : Assegnazione fondi per fotocopie ai sensi dell’art. 6 del Protocollo d’intesa — 2’ tranche -
a.s. 2016/2017

SETTORE N. 05: SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT

Ufficio/Servizio: Istruzione

CAPITOLO: 04021007 IMPEGNO: )4:@.0_\ DEL BILANCIO 2017/2019

CAPITOLO: 04021024 pEGNO: 48O

*BEDBILANCIO 2017/2019

V3 |

Data 10/05/2017 Il Responsabile del Procedj:c'rilg;;ﬁt oFirma _ F.to Dr.ssa Elisabetta Sartori

-

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTEST ,E‘LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 10/05/2017 Il Responsabile del Settore to Dr.ssa Roberta Ramella

NS

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

|:_h Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
d} Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[l Vista la disponibilita di pagamento;

[l Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;
Castellanza,? 2 ﬁ AG= ?ﬂw >
IL RESPONSABILE DEL SETTORE EGEONOMIG 0,

F.to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del documento e depositato presso I' Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Elisabetta Sartori

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Roberta Ramella

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT
LA SOTTOSCRITTA, DR.5SA4 ROBERT.A RAMEII.A RESPONSABILE DEL SETTORE
Oggetto: Assegnazione fondi per fotocopie ai sensi dell’art. 6 del Protocollo d’intesa — 2’ tranche
Richiamato Part. 6 del Protocollo d’intesa che prevede di erogare annualmente all’Tstituto Comprensivo una quota per fa

copertura economica di un numero di fotocopie pari a 300.000 copie annue;

Vista la lettera del 18/01/2017 Prot. 1107 dell'Isttuto Comprensivo di Castellanza con la quale veniva comunicato il
costo copia patl a € 0,0069 IVA ESCLUSA ai sensi del contratto stipulato direttamente dalla scuola;

Dato atto che occotte erogare all’Istituto Comprensivo per la copertura economica delle fotocopie la quota relativa alla 27
tranche — a.s. 2016/2017 pari a € 1.683,60 corrispondente a 200.000 copie;

% Visto:

o la deliberazione di G. C. n. 145 del 20/12/12 avente per oggetto “adozione di misure organizzative per garantire il

rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/2012;
= il D.Lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs 126/2014 (armonizzazione sistemi contabili);
= Fart. 9 del D.1.. n. 78 del 01/07/09, convertito in legge n. 102 del 30/08/09 (provvedimenti anticrisi);

= il D.Lgs n. 192 del 09/11/12 in tema di tempestivita dei pagamenti;

& Dato atto che:

& gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma dei conseguent

pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio ¢ con le regole di finanza pubblica;

= il Responsabile del Settore Istruzione/Cultura/Sport ha previsto in 60 gg. dal ricevimento delle fatture, derivanti dal

presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;
L Accertata la disponibilita sul capitolo 04021007-04021024 del bilancio 2017/2018/2019;
& Richiamate:
= Part. 107 del D.Lgs 267/2000 “funzioni e responsabilita della dirigenza”;

= lart. 22 del vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e servizi “competenze dei responsabili di

settore’;

= la deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 12/04/2017, con cui si approvava il P.E.G. per esercizio 2017 e si

individuavano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del bilancio 2017;

= la Deliberazione G.C. n. 04 del 18.01.2017 con cui veniva approvato il Piano Trennale per la Prevenzione della

Corruzione — 2017 /2019;

DETERMINA

1. erogare a favore dell'Istituto Comprensivo di Castellanza la copertura economica delle fotocopie quale 2’ tranche
—a.8. 2016/2017 pari a 200.000 copie;

2. diimputare la somma complessiva di € 1.683,60 Iva Compresa = nel modo seguente

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA

CONTO
CapITOLG | MISSIONE PROGRAMMA _ _ | cp/Epy
: TITOLO MACROAGGREATO | (V livello piano dei 2017 2018 | 2019 Suc

conti) C.

04027007 04.02.1.04 U.1.04.01.01.999 CP €1.122,40

(04021024 04.02.1.04 U.1.04.01.01.999 Cp €561,20




Nei confronti dei creditori:

CREDITORE ESIGIBILITA | COD. FISCALE PIVA IMPORTO

Istituto Comprensive Manzoni 2017 81009410127 £€1.683,60

3. di disporre per la repistrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinaziont del Settore
Affari Generali.

4. di inoltrare la Determinazione medesima al Settore Economico Finanziario per 'apposizione det pareri di

competenza e per la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.




[ SETTORE AFFARI GENERALI]]

N

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

-~ 0402 7 2 HAG, 201

ALN. INDaTA * =

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

Fto Drssa M Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

8L AN AT
Castellanza, Ii ¢ 9 HRb, ZGW N @E Regﬁﬁ%bﬁc.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE -

i

E\Q sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretotio e vi rimatta fino

al glorno a 8 G lr Ul 2{]17
L MESSCQ GQQMUN ATE,

F.to Francesca Verrone’



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Francesca Verrone




